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„…Az ország legkülönbözőbb intézmé-
nyeiben, iskolákban, kórházakban, kö-
zösségi terekben sokan törik a fejüket, 
miért dönt úgy egy hozzánk hasonló korú 
fi atal, hogy önként véget akar vetni az 
életének…” 

Az idei évben is sor került Prielle Korné-
lia születésnapjához kapcsolódóan a Laj-
torja csoport fenti című előadására, az 
alatta olvasható bevezető-részlettel a Jó-
zsef Attila Közösségi Házban. 
A ház nagyterme idén is zsúfolásig meg-
telt, amin nem csodálkoztunk, hiszen a 
szabadszállási fi atalok, illetve gyerme-
kek nagy része Lajtorjás volt, jelenleg 
Lajtorjás, vagy Lajtorjás szeretne lenni. 
A városban talán itt nincs is olyan család, 
aki valamilyen módon ne kötődne Török 
László (Dafti) tanár úr által vezetett kö-
zösséghez.

Az előadással kapcsolatban le kellene ír-
nom Önöknek, hogy a gyerekek igazán 
tehetségesek voltak és nagyszerű előadást 
láthattunk, de azt hiszem, a „lajtorjások-
kal” kapcsolatban ez Szabadszálláson 
már nem számít hírnek.

Sok éven, sőt évtizeden keresztül bizonyí-
tott a csoport vezetője és tagjai, ezért akik 
eljöttek azt kapták, amire számítottak. 
Vagy mégsem? Igen is, meg nem is!
Akik arra számítottak, hogy színvonalas 
előadást és tehetséges gyerekeket látnak 
majd a színpadon, nem tévedtek. Akik 
könnyed szórakozásra számítottak, bizto-
san meglepődtek. De mi, akik ott voltunk, 
mindannyian kaptunk valamit, ami több 
volt annál, mint amit reméltünk! 
A színpadon álló fi atalok napi aktuali-
tással bíró társadalmi problémát vetettek 
fel, játszottak el és oldottak fel oly mó-
don, hogy a nézőközönség együtt élt a da-
rabbal és közben még a lélegzetét is visz-
szafojtotta. Olyan  témát dolgoztak fel, 
amellyel fi atal életük során  mindannyian 
találkozhatnak, sőt le merem  írni, sajnos 
nagy valószínűséggel – ha nem is elszen-
vedőként –  már mindannyian találkoztak. 
Ez az előadás azonban közelebb visz ah-
hoz, hogy ilyen és ehhez hasonló esetek 
ne történjenek, ne történhessenek meg!   
A darab felhívja a fi gyelmet a kirekesz-
tés veszélyére, a kortárscsoport felelőssé-
gére és lehetőségeire, amellyel túlzás nél-
kül – akár életet, életeket is menthetnek.
A színjátszó fi atalok és a nézők átélték a 

hiteles, életszerű történet minden mélysé-
gét és magasságát. Őket már megérintet-
te az „én is felelős vagyok” érzése, ezért 
egészen biztosan nem mennek el szó nél-
kül segítségre szoruló társaik mellett. 
Az előadás nem csak Prielle Kornélia 
„színészkirálynőhöz” volt méltó, de mél-
tó volt a Lajtorja csoporthoz is!
Köszönjük Tanár úr, köszönjük  Lajtorjá-
sok! 
 
Kedves Szabadszállásiak!

Szeretném Önökkel megosztani azt a 
nagyszerű hírt,  hogy 2014. június 6-7-én 
Szegeden megrendezett XXIII. Weöres 
Sándor Országos Gyermekszínjátszó 
Fesztiválon a Varga Domokos Általá-
nos Iskola és Alapfokú Művészeti Isko-
la szabadszállási Lajtorja csoportja  ismét 
ARANY minősítést kapott!

Az eddigi munkához és az elért eredmé-
nyekhez gratulálunk! Várjuk a folytatást!  
Goodbye!

Németné Horváth Beáta
intézményegység-vezető

Goodbye – kis, zenés refl exiók egy rövidhírre

Szabadszállás Város Polgármesteri Hivatala közigazgatási szünetet tart
 2014. július 21- augusztus 1-ig.

A közigazgatási szünet ideje alatt a 
Szabadszállási ÁMK József Attila Közösségi Ház, Könyvtár és 

Helytörténeti Gyűjtemény zárva tart. 

Storchné Somogyi Eszter
jegyző

A közigazgatási szünetre való tekintettel a 
Szabadszállási Hírmondó következő lapzártája 2014. július 18. 12:00

Gyenes Mónika
felelős szerkesztő



2014. július

SZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓ
INTÉZMÉNYEK

5

A világon mindenütt, minden kultúrában 
a gyermek a társadalom jövőjének záloga, 
egyben a legkiszolgáltatottabb és legtöréke-
nyebb tagja is, ezért az év minden napján 
egyformán fontos testi és lelki fejlődésének 
segítése. A gyermeknap közeledtével azon-
ban egy kicsivel még fokozottabban fi gye-
lünk gyermekeinkre. 
Ebből az alkalomból 2014. június 06-án a 
Szabadszállási Amatőr Irodalmi Színpad 

A gyermeknap a világ sok országában ün-
nepnap, mely Törökországból ered.  Ma-
gyarországon 1931-től ünneplik, akkor 
még gyermekhétnek hívták.
Május utolsó vasárnapján a Dörmögő 
háznál vártuk a családokat a Városi Gye-
reknapra. A reggeli közös bemelegítés 
után a gyerekek számos játéknemben ki-
próbálták magukat. Volt lufi  fújás, cserép-
törés, gólyalábon járás, talicskázás, kötél-
húzás. A délelőtt folyamán lovas fogat is 
érkezett, mely kocsikázni vitte a résztve-

Gyerünk a moziba be…
2014. július 5. szombat 10:15 óra

MADAGASZKÁR 3.
Színes, magyarul beszélő, amerikai animációs fi lm, 85 perc. Korhatár 6 éven felülieknek.

Alex, az oroszlán, Marty, a zebra, Gloria, a víziló, és Melman, a zsiráf még mindig azon küszködnek, hogy hazajussanak szeretett 
városukba, New Yorkba, és persze Julien király és a pingvinek is csatlakoznak a komikus kalandhoz. Útjuk során átszelik Euró-

pát, ahol megtalálják a tökéletes álcát: egy vándorcirkuszt, amit átalakítanak - Madagaszkár stílusban.
Belépő: 300 Ft.

Letöltés helye: www.port.hu
Letöltés ideje: 2014. június 23.

2014. július 19. szombat 10:15 óra
GRU 2. 

Színes, magyarul beszélő, amerikai animációs fi lm, 98 perc. Korhatár 6 éven felülieknek. 

Amint Gru kezd beleszokni a kertvárosi családapa szerepébe Margo, Edith és Agnes apjaként, felbukkan egy szupertitkos szerve-
zet, amely a gonosz elleni harcot tűzte zászlajára globális szinten. Így most Grun, a minyonokon, és Gru új társán, Lucyn a sor, 

hogy kiderítsék, ki áll a látványos bűntettek mögött. Végül is a világ legnagyobb ex-bűnözője kell ahhoz, hogy elkapja azt, aki a 
helyére pályázik.
Belépő: 300 Ft.

Letöltés helye: www.port.hu
Letöltés ideje: 2014. június 23.

Látogassanak el júliusban is mozinkba, szeretettel várjuk Önöket!

„Fekete tulipán”

Gyermeknap a Dörmögő háznál

vőket. A tisztáson felállított sátorban az 
apróságok hallgattak meséket, verseket 
és dalokat. Délután tűzoltóautóval, tűzol-
tó felszerelésekkel ismerkedtek az érdek-
lődők. A nap végére mindenki kellemesen 
elfáradt.
Külön köszönet illeti a Nőszirmok klub 
tagjait és Dr. Móriné Andrási Mária védő-
nőt a szervezésben és a programban való 
közreműködésért. Fáradhatatlan munká-
juk által egy csodálatos napot töltöttek el 
kicsik és nagyok egyaránt.

Ezúton szeretnénk megköszönni a támo-
gatók (Bajusz Gábor, Bajusz Gáborné, 
Bán Károly, Darabos József, Jóni Zoltán, 
Kovács Jánosné, Nagy András, Ozsváth 
János, Pellikán Imre, Szabadszállás Vá-
ros Önkormányzata, Zakariás Józsefné) 
segítségét, mellyel hozzájárultak a ren-
dezvény sikeréhez.

       Dömötör- Pásztohai Mariann
   művelődésszervező

tolmácsolásában tanúi lehettünk az őszinte, 
önzetlen, jó szívvel adott szeretet csodatévő 
erejének. A „Fekete tulipán” történetén ke-
resztül játékos, vidám, a kicsik számára is 
érthető és befogadható módon jutott el min-
denkihez az előadás üzenete. 
A nézők és a Szabadszállási ÁMK József 
Attila Közösségi Ház munkatársai nevé-
ben ezúton szeretnénk köszönetet mondani 

a társulat tagjainak – Kishalmi Istvánnénak, 
Bajusz Gábornak, Bajusz Gábornénak, Ége-
tő Ágnesnek, Gombárné Nagy Szilviának, 
Ordasi Csabánénak, Hajdú Istvánnak és 
Pócs Balázsnak – a kedves ajándékért.
Kívánunk a további munkátokhoz sok erőt, 
kitartást, lelkesedést és sikereket!

Bognár Renáta
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1. Mesekuckó
Június 20-án ismét közös mesehallgatás-
ra vártuk Kati nénivel a gyermekeket. Ez-
úttal Az aranyszőrű bárány című mesét 
hallgathatták, majd rajzolhatták le akik 
az iskolai évzáró napján el tudtak jönni. 
Kedves gyermekek, a Mesekuckó szep-
temberig szünetel, a következő alkalom-
ra szeptember 19-én kerül sor. 

 2. Kicsikről Nagyoknak Tanoda

Kedves érdeklődők, a Tanoda nyárra be-
zárja kapuit. Legközelebb szeptember 13-
án, szombaton 9 órától várja Marika néni 
az érdeklődőket.

3. Ismét Nyáridőtöltés a könyvtárban

Július 2-ától szerda délutá-
nonként különböző prog-
ramokkal várjuk a nyári 
szünetüket töltő gyerme-
keket. Lesz többek között 
origami, könyvtárismere-
ti vetélkedő, rejtvényfej-
tés, diavetítés, kosárfonás 
papírból, üvegfestés stb. A 
részletek megtalálhatók a 
plakátokon, minden érdek-
lődőt szeretettel várunk in-
gyenes programjainkon.

4. Folytatódik a könyv-
vásár!

Továbbra is megvásárol-
hatóak a könyvtár állomá-
nyából leselejtezett köny-
vek 200 Ft/db áron.

Könyvtári hírek

5. Felhívás!
Felhívjuk kedves olvasóink fi gyelmét, 
hogy a könyvtár 2014. július 21-től előre-
láthatóan 2014. augusztus 5-ig leltár mi-
att zárva tart. Nyitás várhatóan 2014. au-
gusztus 5-én 8:30-kor. Megértésüket és 
türelmüket köszönjük.

6. 10 ajánlat új könyveink közül:

- 100 állomás 100 kaland-Dinoszauruszok
- Legkedvesebb hercegnős meséim
- Beck Andrea: A Titoktündér; A Titok 
Klub
- Thomas Brezina: A kincskereső hármas 
ikrek-A tiltott város titka
- Leiner Laura: Akkor szakítsunk
- Khaled Hosseini: Papírsárkányok
- Angéla Lieby: Könnycsepp
- Lincoln Child: A fáraó átka
- Colleen McCullough: Hiányzó holttes-
tek
- Catherine Anderson: Szerencsepénz

Hofmaiszter Anikó és Vass Roland
könyvtárosok

NYÁRI TÁBOROK
Játékos, sportos, kézműves, zenés és hagyományőrző 

programjainkra szeretettel várjuk a gyermekeket
2014. július 14- 2014. július 18., 

valamint
2014. augusztus 11- 2014. augusztus 15.
között, a József Attila Közösségi Házban.

INGYENES
programjaink fenti időpontokban

10:00 órakor kezdődnek és 17:00 óráig tartanak.

A táborban agyagozunk, ismerkedünk a foltvarrással, 
gyöngyöt fűzünk, táncot és énekeket tanulunk, mesét 

írunk, sorversenyeket játszunk, meglátogatjuk a Helytör-
téneti Gyűjteményt és a Tájházat, valamint számos érde-
kes programmal színesítjük az együtt töltött időt! A gyer-
mekek menüt ebédelnek, amelyet a közeli vendéglőben a 

szülőknek előre kell kifi zetni. 
Jelentkezni  a programot megelőző hét utolsó munkanap-
jáig lehet, a József Attila Közösségi Ház telefonszámán: 

76/558-003

SZERETETTEL VÁRJUK A SZABADSZÁLLÁSI 
GYEREKEKET! 
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Versenyeredmények
a Szabadszállási Petőfi  Sándor Általános Iskolában

2014. május-június hónapban

1.) 2014. május 31-én (szombaton) került 
megrendezésre Ágasegyházán a megyei 
amatőr- és showtánc verseny, ahol a Sza-
badszállási Petőfi  Sándor Általános Isko-
la csapatai ismételten szerepeltek. 

2. osztály: Táncoló talpak formáció 1. he-
lyezést ért el. 
Csapattagok: Áipli Janka, Papp Réka, 
Varga Panka, Pásztor Csenge, Murár 
Bettina, Puskás Fanni, Heimpold Alexa, 
Riklik Melinda, Jóvér Dorka, Kusztos 
Nóra, Csaplár Hanna és Csaplár Zsófi a

4. osztály: Dancing Flower’s formáció 1. 
helyezést ért el. 
Csapattagok: Mezei Polett, Sütő Emő-
ke, Heimpold Maja, Tóth Viktória, 
Kiss Dóra, Csaplár Hanna (2. osztály), 
Desztics Eszter, Szőke Nóra, Kocsi Bri-
gitta, Pócs Blanka és Kulitár Krisztina (6. 
osztály)

5-6. osztály: Little Bad Girls’ formációs 
1. helyezést ért el. 
Csapattagok: Faragó Ivett, Varga Viktó-
ria, Barna Ida, Ficsór Hanna, Mazuk Lo-
retta, Csaplár Sára, Matkovics Vivien, 
Czigány Blanka, Kulitár Krisztina, Vörös 
Lili, Murár Krisztina és Danics Viktória

- Varga Bettina egyéni első helyezett lett.
- Varga Bettina – Mészáros Beatrix máso-
dik helyezett lett.
- Csaplár Hanna – Csaplár Zsófi  – Varga 
Panka, a Manó Trió formációban 3. he-
lyezett lett. 
Felkészítő tanár: Janovics Zsuzsanna – 
testnevelő tanár – aerobik edző, társedző: 
Kovács Bettina – a magyar válogatott 
aerobik versenyzője

2.) Alapfokú körzeti atlétika verseny – 
Kunszentmiklós 2014. május 29. 

III. korcsoport – lány
Csapattagok:
Almási Tímea 5. a. osztály
Barna Ida Anna  6. a. osztály
Matkovics Vivien  6. a. osztály
Tóth Emília 5. b. osztály
Varga Tamara 5. b. osztály 
A csapat: távolugrásban 2. helyezést, 
kislabdahajításban 3. helyezést, 4x100 
méteres váltófutásban 1. helyezést ért el. 

III. korcsoport fi ú
Csapattagok:
Lovász Tibor 6. b. osztály
Gyuga Adrián 6. b. osztály
Pongrácz Imre 6. b. osztály
Helenkár József 5. b. osztály
Ordasi András 5. b. osztály
Csapateredmények: távolugrásban 2. he-
lyezés, kislabdadobásban 5. helyezés, 
4x100 méteres váltófutásban 3. helyezés.

3.) Diákolimpia Tavaszi Pályabajnokság 
megyei atlétika – többpróba – Kecskemét, 
2014. május 07-08. 

III. korcsoport – lány 
Csapattagok: 
Almási Tímea 5. a. osztály
Barna Ida Anna 6. a. osztály
Matkovics Vivien 6. a osztály
Tóth Emília 5. b. osztály
Varga Tamara 5. b. osztály
A csapat 5. helyezést ért el. 

III. korcsoport – fi ú
Csapattagok:
Ajtai Richárd 6. b. osztály
Lovász Tibor 6. b. osztály
Gyuga Adrián 6. b. osztály
Helenkár József 5. b. osztály
Pongrácz Imre 6. b. osztály
Ordasi András 5. b. osztály
A csapat a 10. helyet szerezte meg. 

IV. korcsoport – lány egyéni 
Varga Fanni 8. b. osztály – 5. helyezés

IV. korcsoport – fi ú 
Csapattagok:
Huszár Barbara 8. a. osztály
Juhász Martin 8. a. osztály
Köhler Márk 8. b. osztály
Müller György 8. a. osztály
Ország Norbert 7. b. osztály
Ungor Dániel 8. a. osztály 
A csapat 6. helyezett lett. 

4.) Alapfokú körzeti atlétika verseny – 
Kunszentmiklós, 2014. május 29. 

III. korcsoport – lány
A csapattagok: 
Almási Tímea 5. a. osztály
Barna Ida Anna  6. a. osztály
Matkovics Vivien 6. a. osztály

Tóth Emília 5. b. osztály
Varga Tamara 5. b. osztály
Csapateredmények: távolugrásban 2. he-
lyezés, kislabdadobásban 3. helyezés, 
4x100 méteres futásban 1. helyezés. 

III. korcsoport – fi ú
Csapattagok: 
Lovász Tibor 6. b. osztály
Gyuga Adrián 6. b. osztály
Pongrácz Imre 6. b. osztály
Helenkár József 5. b. osztály
Ordasi András 5. b. osztály
Csapateredmények: távolugrás 2. helye-
zés, kislabdahajítás 5. helyezés, 4x100 
méteres váltófutás 3. helyezés. 

Egyéni eredmények – leány
Távolugrás
Matkovics Vivien 6. a. osztály 2. helye-
zett
Barna Ida Anna 6. a. osztály 3. helyezett
Almási Tímea 5. a. osztály 5. helyezett
Kislabdahajítás
Varga Tamara 5. a. osztály 5. helyezett
Matkovics Vivien 6. a. osztály 6. helye-
zett
Egyéni eredmények – fi ú 
Távolugrás 
Ordasi András 5. b. osztály 6. helyezett

5. ) Alapfokú megyei atlétika verseny – 
Kiskunfélegyháza, 2014. június 06.
   Ezen a versenyen iskolánkat a fent fel-
sorolt tanuló közül a III. korcsoportos fi úk 
képviselték, illetve a III. korcsoportos lá-
nyok közül Matkovics Vivien. A IV. kor-
csoportból egyéni versenyzőként Köhler 
Márk távolugrásban a 4. helyezést érte el, 
ugyanazzal az eredménnyel, mint az előt-
te 3. helyezett versenyző. 

A sportversenyekre a tanulókat Rimbás 
Annamária testnevelő készítette fel. 

Gratulálunk az elért eredményekhez és 
további jó munkát, sikeres szereplést kí-
vánunk! 
     
    

Igazgatóság
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  Június első hetében egy különleges ka-
landban volt részünk: német diákokat lát-
hattunk vendégül. Életre szóló élményben 
volt részünk azáltal, hogy ismeretlen, né-
met és magyar gyerekekből pár nap alatt 
igazi csapattá kovácsolódtunk.
Hétfőn este érkeztek a német gyerekek, 
izgatottan vártuk őket a fagyizó előtt. 
Az én társam Lillinek hívták. Már előt-
te interneten felvettük a kapcsolatot, így 
amikor kiszállt a buszból, azonnal egy-
másra ismertünk.
Az első közös napon megnéztük Kecs-
keméten a Leskovsky Hangszergyűjte-
ményt, majd egy közös ebéd után a város 
élményfürdőjében
csobbantunk egyet. Szerdán Szabadszál-
láson töltöttünk egy napot. Az iskolában 
a hetedikesek erdélyi kirándulásról szóló 
élménybeszámolóját a vendégek németül 
is meghallgatták. Ezután a tornateremben 
egy vendéggyőzelemmel véget érő foci-

meccsre került sor. Ebéd után szabadidőt 
kaptunk, majd aerobikbemutató és a Laj-
torja csoport előadása következett. Mind-
két csoportban voltak csereprogramos 
gyerekek: büszkén mutattuk meg,mit tu-
dunk.
Csütörtökön a fővárosba, Budapestre vit-
tük el vendégeinket. Jártunk a belváros-
ban, átmentünk a Lánchídon,majd fel-
mentünk a Várba.
A Szemlőhegyi barlang után egy kis vá-
sárlásra is jutott idő.
Pénteken, miután megnéztük a rágógyá-
rat, kibicikliztünk a Pongrácz tanyára. A 
kocsikázás után a vendégek megkóstol-
hatták az igazi magyar gulyást. Örömmel 
láttuk hogy ízlett nekik. Volt lovasbemu-
tató, majd sok közös játék. Este grillparty 
zárta a hetet az iskola udvarán.
Sajnos elérkezett a nap, amikor fel kellett 
kísérni társainkat a Keleti pályaudvarra és 
el kellett búcsúznunk német barátainktól.

Csereprogram 2014

Az új barátságok születése mellett az volt 
a legfőbb hozadéka a hétnek, hogy kipró-
bálhattuk nyelvtudásunk.
Köszönjük iskolánknak és a támogatók-
nak a remek élményt! A szülői önrészen 
kívül jelentős támogatásban részesültünk, 
amelyek nélkül a német gyerekek fogadá-
sa megvalósíthatatlan lett volna. Az isko-
la vezetősége ezúton is szeretné a támoga-
tóknak mégegyszer köszönetét kifejezni. 
Támogatóink: Szabadszállás Város Ön-
kormányzata, Csomák László – képvise-
lő, dr. Réthy Aladár – képviselő, KLIK, 
Róna Mezőgazdasági Szövetkezet, Di-
ákönkormányzat, Talentum Alapítvány, 
Ihos Lászlóné, Szőke Péter, Agrosystem’s 
Kft. és Balla István, Darabos József, Áipli 
Busz Kft. 
                                                         
                                   Ficsór Hanna
                            6. a. osztályos tanuló

A Tankönyvellátó Nonprofi t Kft. tájékoz-
tató levele alapján a következőkre hívjuk 
fel fi gyelmét:
A tavalyi évhez hasonlóan ebben az évben 
is postai úton díjbekérőt fognak küldeni 
lakcímükre a rendelt tankönyvek árának 
kiegyenlítéséhez.
A tankönyvek árának befi zetési határide-
je augusztusban lesz. Azok a Szülők, akik 
a kért határidőig nem tudják befi zetni a 
könyvek árát, azt később is megtehetik, 

de a könyvek átvétele, csak a befi zetésről/
utalásról szóló igazolások bemutatásával 
lehetséges.
A tankönyvek ára utalvánnyal is fi zethető 
lesz. Hogy milyen módon, és milyen utal-
ványokkal arról a Tankönyvellátó honlap-
ján időben adnak tájékoztatást.
Az iskolából a rendelés lezárását (június 
20.) követően kiiratkozó tanuló ne fi zes-
se be a könyvek árát, illetve a pótvizsgára 
küldött diák várja meg vizsgája eredmé-

Tisztelt Szülő! / Gondviselő!

nyét a befi zetéssel.
Amennyiben a Szülők szeretnének tan-
könyvet vásárolni, azt a webshop@kello.
hu oldalon regisztrációt követően megte-
hetik. A webshopon június 30-ig leadott 
rendelések fognak tanévkezdésre a szülők 
által megadott címre megérkezni. (Lak-
cím, vagy Kello-Infopont)
2014. június 12.
     
   Igazgatóság

A Szabadszállási Petőfi  Sándor Általános Iskola Intézményvezetőjeként tájékoztatom Önöket, hogy a törvényi változások 
miatt iskolánk csak azon tanulóknak tudja biztosítani az ingyenes tankönyvtámogatást, akik 2014. július 31-ig leadják tit-
kárságunkon az alábbi dokumentumokat!

- a rendszeres gyermekvédelmi határozat,
- a rendszeres gyermekvédelmi határozatuk további érvényességéről szóló határozatot,
- családi pótlékról szóló igazolás, 
- főiskolási igazolást,
- iskolalátogatási igazolást,
- igazolás a tartós betegségről + családi pótlék folytatásáról szóló dokumentumot.

Kérjük a fentiek tudomásulvételét!

        
Igazgatóság

Tisztelt Szülők!
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Református egyház hírei

Igei búcsúztatással eltemettük: 

05. 29-én 
Kozma Jánosné Tabajdi Terézt 

81 évesen
06.03-án 

Szabó Józsefné 
Szabó Zsuzsannát 78 évesen

06. 06-án 
Szomor Józsefné Polgár Veronikát 

85 évesen

Alkalmaink:

Július 13. vasárnap  ½ 10 óra Istentisztelet

Anyakönyvi hírek

Július 20. vasárnap  ½ 10 óra Istentisztelet

Július 27. vasárnap  ½ 10 óra Istentisztelet 
úrvacsoraosztással

Augusztus 03. vasárnap ½ 10 óra Isten-
tisztelet

Ebben az évben, május 30-tól június 02-
ig volt a Református egyházközség gyüle-
kezeti kirándulása a Zempléni hegységbe. 
Úti célunk több egyháztörténeti és nem-
zettörténeti múlthoz kötődő település és 
emlékhely felkeresése volt a Sajó, a Her-
nád és a Bodrog folyók mentén. Pénteken 
reggel szállt autóbuszra a 30 fős kis gyüle-
kezeti közösség és vette kezdetét a négy-
napos program, amelynek első állomása 
Aszódon a Petőfi  Múzeum volt. Majd in-
nen folytattuk az utunkat az Ónodi várba, 
felelevenítettük a történelmi eseményeket 
és a vártoronyból pedig elénk tárult a Sajó 
folyó, amint áradás után már visszatért a 
medrébe. Rövid program után haladtunk 
tovább és koradélután érkeztünk a Szik-
szói Református templomba, ahol néhai 
Csomós János esperes úr felesége, nagy-
tiszteletű asszony fogadta a csoportot és 
kaptunk tájékoztatást a gyülekezetről és a 
gyönyörűen felújított műemlék templom-
ról. Következő úti célunk a Vizsolyi Re-
formátus templom volt, itt idegenvezetést 
is kaptunk többek között a vizsolyi biblia 
nyomtatásáról. Majd egy remek előadás 
keretében megnézhettük a ma is műkö-
dő nyomdát és nyomdagépeket, amelyek-
kel egykoron a biblia oldalait nyomtatták. 
Késő délután indultunk a szálláshelyünk-
re, de még útközben látogatást tettünk a 
Boldogkői várban, majd kellemesen elfá-
radva érkeztünk meg Hernádcécére, ahol 
minden este fi nom meleg vacsorával vár-
tak bennünket. Három éjszaka itt volt a 
„fő-hadiszállásunk” és a következő napo-
kon, reggeli után innen indultunk a terve-
zett programokra. Szombaton Sárospatak-
ra a Református Kollégium Nagykönyv-
tárába kezdtük a programot, majd foly-
tattuk a Rákóczi várba és utána mentünk 
Sátoraljaújhelyre a libegőhöz és vissza-
felé jövet a Füzérradványi Károlyi kas-
télyba. A nap végén este érkeztünk meg 
a szálláshelyünkre kellemesen elfáradva. 
Másnap, vasárnap reggeli után egész na-

pos programra, Kassára indultunk, többen 
nagy vágyakozással az egykori történel-
mi magyar városba. Kassára kissé elkés-
ve érkeztünk meg a Református gyüleke-
zeti Istentiszteletre (bizonyára a negatív” 
vendégszeretet miatt buszunkat a szlovák 
rendőrség közel egy órán keresztül mély-
ségesen górcső alá vette). Istentisztelet 
után rövid sétát tettünk a Kassa belváro-
sában és kora délután megnéztük a Szent 
Erzsébet templomot és annak kriptájában 
felkerestük a Rákóczi síremlékeket, ahol 
koszorút helyeztünk el és elénekeltük kö-
zösen a Szózatot. Mindenkinek megható 
érzés volt szabadságharcos fejedelem ko-
porsója mellett állni és leróni kegyeletét. 
Majd tovább folytattuk a történelmi neve-
zetességek látogatását, így a Rodostói há-
zat, amelyet teljesen azonosan méretben 
és formában építettek meg a Franciaor-
szági Rodostói házzal, ahol Rákóczi fe-
jedelem száműzetésben élt. A kor szelle-
méből felocsúdva átmentünk a szomszéd 
épületbe a Miklós - börtönmúzeumba, 
ahol a XVIII-XIX. század kínzó eszközeit 
és tárgyait láthattuk és kaptunk életszerű 
tájékoztatást a használatukról, valamint 
az elítéltek kivégzési eljárásairól. Kassá-
ról délután indultunk az anyaországba a 
szálláshelyünkre, de még útközben fel-
mentünk a Füzéri várba (több mint száz 
lépcsőn keresztül), ahol egykoron rövid 
ideig őrizték a szent koronát, a torony-
ból pedig a csodálatos festői táj 
látványa tárult elénk a Zemplé-
ni hegység vonulatairól és völ-
gyeiről. A nap végén kellemesen 
elfáradva, élményekben gazda-
godva érkeztünk meg a szállás-
helyünkre. Hétfőn, reggeli után 
indultunk el szállásunkról haza-
felé, elsőként Miskolcon álltunk 
meg és megnéztük az Avasi Re-
formátus műemlék templomot, 
majd innen felmentünk az Avasi 
Kilátóhoz, ahonnan Miskolc pa-

norámája tárult elénk. De itt már Ózd fe-
lől a hegyek között feltűntek az esőfelhők 
is majd a buszhoz igyekezve egy kis zá-
porban is volt részünk. Folytattuk utunkat 
hazafelé és dél körül érkeztünk Szilvásvá-
radra, ahol kisvasúton mentünk a Szalajka 
völgybe. Visszafelé, gyalog indultunk el 
a Fátyolos-vízeséstől, amely csodálatos 
látvány volt a bőséges vízáradat miatt. A 
Pisztrángos tavakhoz érve elért bennün-
ket egy kiadós eső, de az út menti múze-
umokban és éttermekben menedéket ta-
láltunk. Délután indultunk hazafelé és az 
esti órákban érkeztünk meg a négynapos 
csodálatosan szép gyülekezeti kirándulás-
ról, lelki és testi élményekben gazdagod-
va, szeretetteljes közösséget átérezve ki-
pihenten. 
A gyülekezeti kirándulásról szóló beszá-
moló végén szeretném megköszönni lel-
kipásztorainknak Máté Sándor Nagytisz-
teletű úrnak és Máté Sándorné Nagytisz-
teletű asszonynak a gyülekezeti kirándu-
lás megszervezését, a programok precíz 
összeállítását, az igeszolgálatokat, az ide-
genvezetést és azt az élményt, amelyben 
részesülhettünk. Isten áldása legyen a to-
vábbi életünkön és adjon erőt ahhoz, hogy 
jövőre is hasonló kirándulási élmények-
ben lehessen részünk.
     
  Holczmann Mihály

Református gyülekezeti kirándulás
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Katolikus egyház hírei

Június 9-én a Katolikus Közösség családi 
napot szervezett a Strázsa tanyára.
Jókedvű biciklis csapat indult a templom-
tól Cserjésné Ági néni vezetésével. Bará-
ti ,,taxik" álltak rendelkezésre, senki sem 
maradt itthon. (csak aki úgy is akarta)
A tanyán most is kemencés lángossal várt 
minket a Német házaspár: Betti és Csaba. 
Többféle ízesítővel bolondíthattuk (cso-
kis nem volt) nagyon jól esett! Egyre nö-
vekvő létszámunk igen csak próbára tet-
te ügyességüket, de állták a sarat! KÖ-
SZÖNJÜK!
Másik jó dolog, egy jól bevált recept: 
végy 1 Murár Laci bácsit, 1 Cserjés Sa-
nyi bácsit, 2 jó nagy bográcsot, 2 birkát, 
ízlés szerinti hozzávalókat, 1 zsák krump-
lit, megfelelő mennyiségű ügyes kezet aki 
meghámozza, a többit bízd a szakácsok-
ra!
Mivel Pünkösd hétfő volt, amikor a ke-
resztény világ a Szentlélek eljövetelét, 

és egyben az egyház megalapítását ün-
nepli, Józsi atya gitáros szentmisét celeb-
rált az erdő közepén Gellér Aliz, Knódel 
Máté,Petrás Szilárd, Csörgő Dávid közre-
működésével.
Ezután: Játék (kor)határok nélkül, 
Gombárné Nagy Szilvia vezetésével. Két 
csapat állt össze, kicsik és nagyok. Jelen-
tem, van játékos kedv 50 felett is! (csak 
kevesebb a levegő). Pestiesen szólva: na 
az is megérne egy misét! Nagyon jól szó-
rakoztunk, kicsik és nagyok egyaránt. 
Képek (mint bizonyíték) megtekinthető a 
Katolikus Egyházközség oldalán.
Még egy jó dolog: Cserjésné Ági néni 
is megfőzte a maga slambucát. (tényleg 
pont, nekem kóstoló sem jutott). Ez gon-
dolom mindent elmond.
A délután is eseményekben gazdagon telt. 
A gyerekek nagyon jól szórakoztak a ker-
ti locsoló alatt, pingpongoztak, sétáltak, 
felfedezték az erdei világot. A felnőtteket 

Katolikus családi nap

szellemi totó tette próbára. Hát voltak na-
gyon okosok, eléggé okosok, és... és még 
sokan mások. (szerintem a főbűnös a jég-
krém volt, jegelte a tudásunkat)
A pörkölt, az idő, a hely, a társaság nagy-
szerű volt! Sokan voltunk, a pár hónapos-
tól a 93 évesig. Jó volt elüldögélni, be-
szélgetni, egy napra kilépni a taposóma-
lomból.
Köszönjük mindazoknak akik megszer-
vezték, elintézték, segítették, támogatták, 
megfőzték. (amit mind megettünk) Az Is-
ten tartsa meg ezt a jó szokásukat!

Köszönjük a befogadó Német családnak, 
hogy helyt adtak nem kis csapatunknak! 
Jelszó: (Jövőre veled ugyanitt! vagy bár-
hol) 

Szem-fül és koronatanú: 
Liptákné Panna
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KÖZÖSSÉGI OLDAL

Elment egy ember, visszaadta megbékélt 
lelkét teremtőjének, hogy hitünk szerint 
majd ott, újra együtt lehessünk.

Elment egy ember, mint mások, s mi is 
majd követni fogjuk. A küldetése itt a 
Földön, egy szép kort megélve véget ért. 
Akik ismerték, így vagy úgy tudják, hogy 
jó ember volt – megszállott, csak így hív-
ták – a Petőfi s – helytörténész.

Majd az utódok, bízom benne, folytatni 
fogják azt, a mérhetetlen anyagot rend-
szerezni, amit hátrahagyott. Könyvei 

Elment egy ember
– írásai – rendezvényei – gyűjteménye- 
hite, halhatatlanná tette őt.
Nyugodj békében keresztapám, Sanyi bá-
csi!

Ásgúthy Erzsébet - Add tovább a lángot!
Hogy gyújtó csak, vagy faggyúgyertya 

fénye,
sercenő mécs, vagy szikra, pislogó,
mindegy. De: tűz - mely fényt vet a 

sötétbe,
láng: mely biztatva ég, ha tomboló
vihar dúl kint a százados határba.

Csak éleszd, támaszd, fujtasd szüntelen!

Tóth Sándor búcsúztatója
Ha valaki a földből előás egy oszlopfő tö-
redéket, tudja, hogy azt a faragott követ 
a magasság számára készítették, s egykor 
egy nagyszerű építmény alkotóeleme, ta-
lán legszebb csúcsdísze volt. S ha a szíve 
a helyén van, nem nyugszik addig, amíg 
az egész épületet gondolatban nem re-
konstruálja. A legnagyobb ügye lesz meg-
keresni és megtalálni az egykor volt épü-
let még megtalálható részeit, hogy a nagy 
cél: a múlt bemutatása, de vele együtt a 
ma és a jövő szolgálata megvalósuljon.
Így ásott a múltban Tóth Sándor Pető-
fi -kutató, helytörténész, városunk dísz-
polgára és mindazt, amit megtalált: tár-
gyakban, könyvekben és kutatási eredmé-
nyekben gazdag örökségként ránk hagy-
ta. Óriási szolgálatot tett ezzel Szabad-

szállásnak, hiszen ahogy Talleyrand, Na-
póleon külügyminisztere mondta: „Vedd 
el egy nép múltját, és azt teszel velük, 
amit akarsz”. Amikor valaki a múltunkat 
ássa elő, akkor a megmaradás legszentebb 
szolgálatát végzi. 
Tóth Sándor munkásságában a múlt ered-
ményei a mát építik, a történelmi adalé-
kok prófétai előremutatással a jövőt mun-
kálják. Amit leír, azok csupán egyszerű 
tények, de épp ezért az igazság könyvébe 
írattak be. Annak az igazságnak a könyvé-
be, amely egyszerre édes és keserű. Édes, 
mint a boldog felismerés, keserű, mint a 
feledésbe merült tudás.
Az igazság édességét példázza jellemvo-
nása: a szinte kielégíthetetlen szomjúsága 
az ismeret után. Minden fellelhető anyag-
nak utána járt. A világon minden érdekel-
te, ami Szabadszállással összefüggésben 
volt. Mindeközben régi évszázados ha-
gyományokkal kiérlelt tudásra tett szert. 
És mindez a tudás kezei között vált nem-
csak Szabadszállás, de a Petrovics család 
történelmének felvázolásával egyetemes 
művelődéstörténetté.
Mindemellett nemcsak ismeretszerző ké-
pességeiben volt páratlan, hanem párat-
lan volt az ismeretet megőrző képességei-
ben is. Ő azt, amit előásott, többé nem rej-
tette véka alá. Megírta, bemutatta, elme-
sélte. Így lett részese a Szabadszálláson 
lezajlott országos eseményeknek, vagy 
csak egyszerű találkozásoknak, amelyek 
azonban éppúgy bevésődtek a lelkébe, 
hogy onnan az idő soha ki nem törölhette. 
Az ismeretek éppen azért, mert ilyen éde-
sek voltak, ilyen öröm volt megszerezni 
őket, átjárták valami szenvedélyes öröm-
mel, szeme csillogott, sietve, mint egy vi-
dám ifjú lélek, ment és jött. Úgy járt kö-
zöttünk, mintha valami titok derült volna 

Dr. Báldy Zoltán polgármester búcsúztatója Tóth Sándor temetésén
fel éppen őelőtte, mintha a régmúlt idők-
ből valami olyan újságot mondana, ame-
lyet eddig senki sem hallott. Ez alakítot-
ta ki benne azt a lobogó meggyőződést, 
amellyel igazságai mellett megállott, azt 
a szuverén önbizalmat és bizonyosságot, 
amellyel ország s világ előtt hitet vallott.
De van az igazságnak keserűsége is, ami-
kor ennek az igazságnak nincs méltó háza, 
a megőrzést és bemutatást biztosító ottho-
na. Sándor bácsi mindig akart egy múzeu-
mot Szabadszálláson. Ez a gondolat ben-
ne volt minden vércseppjében, minden 
idegsejtjében, minden gondolatában. Et-
től sohasem tudott megszabadulni, mert 
ezzel örökre egy volt. És ebből a keserű 
igazságból bennünk is feltolul egy kér-
dés, hogy mindaz a szellemiség és mind-
az a tárgyi anyag, ami Tóth Sándor mun-
kásságának eredményként ma is megtöl-
ti a Helytörténeti Gyűjteményt, nem érde-
melne-e meg akarata szerint egy minden 
tekintetben méltó múzeumi elhelyezést? 
S bár azt már Sándor bácsi meg nem lát-
hatja, az ő vágya a mi feladatunk! Szeret-
nénk egy méltó múzeumot az elkövetke-
zendőkben létrehozni.
Tóth Sándor életének nagy műve így szö-
vődik össze két szálból, egy fehér, csillo-
gó és egy sötét, fénytelen szálból. Ez a két 
szál már nemcsak életét, de Szabadszállás 
történetét is átszövi, ihleti és örökre gaz-
dagítja. Mert:
„Nem hal meg az, ki milliókra költi
Dús élte kincsét, ámbár napja múl;
Hanem lerázván, ami benne földi,
Egy éltető eszmévé fínomul,
Mely fennmarad s nőttön nő tiszta fénye,
Amint időben, térben távozik;
Melyhez tekint fel az utód erénye:
Óhajt, remél, hisz és imádkozik.”  
(Arany János: Széchenyi emlékezete)

Ne hagyjátok elaludni a lángot,
Apák! Fiúk! A láng, az szent legyen!

Ne hagyjátok elaludni a lángot!
Szurokba mártsatok ezer husángot!

Ezer staféta hordja szüntelen
az égő fáklyát őstől unokához.

Testvér! rohanj! és add tovább a lángot!
Hordozd körül a völgyön, bérceken,

Lobogtasd meg! S tán égig érő máglyát
gyújt lángra szívig harsanó szavad:

A lángnak kialudni nem szabad!

                                        Bányai János
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1. 2013. évi kezdő pénzeszközök
- lekötött betét:            614.642 Ft
- folyószámla:              635.115 Ft
- házi pénztár:                44.935 Ft
Összesen: 1.294.692 Ft

2.   2013. évi bevételek
- egyéni befi zetők:               292.000 Ft
- 1 % felajánlás:                   297.695 Ft
- bál bevétele:                      568.020 Ft
- kamat jóváírás:                   22.196 Ft
- Provident Bank                 125.000 Ft
- Önkormányzat 
(Boczka János felajánlása)    71.000 Ft
Összesen: 1.375.884 Ft

3.   2013. évi összes induló pénzeszköz:   
2.670.576 Ft
4.   Kiadások
- OTP számlavezetési díj: 22.382 Ft
- Óvodai csoportok támogatása: 900.000 
Ft
- Rendezvények támogatása: 30.325 Ft
- Provident kültéri játékok festése:  
125.000 Ft
Összesen: 1.077.707 Ft

5.   2013. évi maradvány 
- folyószámla: 478.259 Ft
- lekötött betét: 1.100.000 Ft
- házipénztár: 14.610 Ft
Összesen: 1.592.869 Ft

 Kisemberekért Alapítvány 2013. évi beszámolója

2014. évi bál bevétel
Bevétel: 986.700 Ft
Kiadás: 530.505 Ft
Tiszta bevétel: 456.195 Ft

Jelenlegi pénzügyi állapot (2014. május 
31-én) 
- Lekötött betét 1. : 1.116.062 Ft
- Lekötött betét 2. : 426.792 Ft
- Folyószámla: 474.837 Ft
- Házipénztár: 49.470 Ft
Összesen: 2.067.161 Ft

                                    Cserjés Sándor
                                 Kuratórium elnöke

Németh Mihályné Lévai Margit 1919. 06. 
08. született Kecskeméten Lévai Sándor 
és Varga Erzsébet 3. gyermekeként.  
A kecskeméti tanyavilág volt az ottho-
nuk, de az ak-
kor Kecskemét 
része volt. 
Nehéz gyer-
mek évei vol-
tak, mint abban 
az időben min-
den szegény 
családnak. 
Dolgozott kis-
c s e l é d k é n t , 
n a p s z á m o s -
ként. 

Kisizsákra köl-
töztek, tanul-
mányait ott vé-
gezte, kitűnő 
pedagógus há-
zaspár Svanner 
János és fele-
sége tanította, 
akik felkarol-
ták és rávezet-
ték az olvasás 
örömére.
1937-ben házasságot kötött Németh Mi-
hállyal. Nagyon sokat dolgoztak, hogy az 
életben boldoguljanak. 
Férje az 52. sz. főút kubikos munkájá-
ban is dolgozott. Majd a háborús évek 
őket is nehéz helyzetbe hozta, a férj so-

kat volt bent a honvédségnél, mint tarta-
lékos katona. 1957 tavaszán vették meg a 
Balázspuszta 96 szám alatti tanyás ingat-
lant szőlővel, szántóval, de a beadási idő-

szak sok erőt kivett belőlük. 
A tsz-esítés ideje után mindent újra kel-
lett kezdeniük. 
Házasságukból három gyermek szüle-
tett Mihály (1938), Etelka (1942) és Ida 
(1950). A nehéz időben is igyekeztek 

Margit néni 95 éves

gyermekeiket taníttatni és a jóra nevelni. 
Margit néni a férje elvesztése után (1984) 
még 1,5 évig a tanyán élt, majd Ida lá-
nyukhoz költözött és ma is velük él. 

Nyugdíjas-
ként is eljárt 
d o l g o z n i , 
nagyon sze-
rette a társa-
ságot. Sze-
ret olvasni, 
tévézni. 
H á r o m 
g ye r m e k e 
közül már 
csak kettő 
él, de van 8 
unokája és 
10 déduno-
kája, akik 
szeretet tel 
veszik kö-
rül.

Ezúton is kívánunk Margit néninek jó 
egészséget és sok boldogságot!

Gyenes Mónika
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Róna vendéglő étrendje júliusban

01. Kedd:  Gombócleves, Natúr sertésszelet, almafőzelék
02. Szerda:  Zöldségleves, Marhapörkölt, tarhonya, sav
03. Csütörtök:  Gombaleves / Ivólé, Paprikás burg., kolbász, sav.
04. Péntek:  Csirkebecsinált leves, Káposztás tészta, gyümölcs

07. Hétfő:  Csontleves, Sertéspörkölt, burg.főzelék,
08. Kedd:  Almaleves, Töltött csirkecomb, petr.burg.
09. Szerda:  Szárazbab leves, Milánói spagetti
10. Csütörtök:  Karaláb leves, Párizsi sertésszelet, rizi-bizi
11. Péntek:  Palócleves, Fánk, gyümölcs

14. Hétfő:  Rizsleves, Natúr sertésszelet, gyümölcsmártás
15. Kedd:  Tejfölös burgonyaleves csipetkével, Pirított csirkecomb, mexikói 
rizs
16. Szerda:  Zöldségleves, Lecsós sertésszelet, tarhonya
17. Csütörtök:  Paradicsom leves, Sertésszelet Holstein m., tört burgonya, sav. 
18. Péntek:  Gulyásleves, Túrós batyu, gyümölcs

2014. 07. 21 – 2014. 08. 01. 
között a Róna konyha az éves karbantartás idejére zárva tart.

04. Hétfő:  Tarhonyaleves, Marhapörkölt, lucskos káposzta
05. Kedd:  Tojásleves, Mexikói pulykaragu, p.rizs

(A változtatás jogát fenntartjuk!)

 Baloghné Szabó Magdolna
 élelmezésvezető

Alapítványunk közel 20 éve biztosít IN-
GYENES jogsegélyszolgálatot azok szá-
mára, akiket sérelem ért a pszichiátri-
ai kezelésük során. Ha Ön vagy ismerő-
se ilyen helyzetben van, illetve tudomása 
van ilyen esetről, kérjük jelezze az alábbi 
elérhetőségeken:

Állampolgári Bizottság az Emberi Jogo-
kért Alapítvány
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-63-55, 06-70-330-
5384
E-mail: panasz@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan keze-
lünk!"
 
"Felhívás! 

Pszichiátriai szerek viselkedési problé-
mákra?
Ha gyermeke "tanulási problémára" vagy 
"viselkedési rendellenesség" miatt pszi-
chiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem válto-
zott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jo-
gokért Alapítványt. Az alapítványtól in-
gyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a 
hiperaktivitás témájában.

Cím:
1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-63-55, 06-70-330-
5384
E-mail: info@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan keze-
lünk!"

„Sérelmek 
a pszichiátrián”

A központi ügyelet működtetése:
6080 Szabadszállás Mindszenthy tér 5. 
szám alatti rendelőben történik.
A központi ügyelet működési rendje:

Hétfőtől – péntekig            16.00 – 08.00
Péntek                              13.00 – 08.00
Hétvége                              08.00 – 08.00
Munkaszüneti napok 08.00 – 08.00

Amit az ügyeleti ellátásról tudni kell

ELADÓ!
Szabadszálláson, tehermentes, kétszintes, 91 m2 alapterületű sorházi tégla lakás, 24 m2-
es garázzsal igényesnek eladó. A lakás gázfűtéses, kábeltévés, telefonos, 2 hálószobá-
val, 1 nagy fürdőszobával, 2 WC-vel, nappalival, étkezővel, konyhával, spájzzal. Kert-
ben gyümölcsfákkal, rózsafákkal, a lakás parkettás. Irányár 6,2 millió Ft
Érd: 06-30/575-6515

A központi ügyelet elérhetősége: 
06 - 76 / 353-324

A háziorvosok a központi ügyelettel le 
nem fedett időszakban sürgősségi ellátás 
céljából a rendelőjükben állnak a lakos-
ság rendelkezésére:

Hétfő 12.00 – 16.00 
Dr. Ódor István Tel: 20/520 6197

Kedd 12.00 – 16.00 
Dr. Csányi János Tel: 76/353-333

Szerda 12.00 – 16.00 
Dr. Laza Erika Tel: 76/558-207

Csütörtök 12.00 – 16.00 
Dr. Tóth Gyula Tel: 76/353-573
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A fenti köszönetnyilvánítás az előző (júniusi) újságból a felelős 
szerkesztő hibájából maradt ki. Ezúton is elnézést kérünk!

Gyenes Mónika 
felelős szerkesztő




